22.06.2022, 18
(дата , место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Скорая и неотложная помощь

Председательствовал: А. В. Трофимов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. И. Кусакин
..:....:.--~-::-:-=-:-----,---------------------

Члены подкомиссии :

Ю. С . Бахтина
(И.О . Фамилия)

О . А. Бойко
(И .О . Фамилия)

Т. А. Голышева
(И.О . Фамилия)

Г. Т. Давлекаева
(И.О . Фамилия)

А. А. Дороньев
(И .О . Фамилия)

Р В. Дряхлев
(И .О . Фамилия)

С. А. Захаров
(И.О . Фамилия)

В. Н. Исаева
(И.О. Фамилия)

Д . Ю. Копачев
(И .О . Фамилия)

Д. А. Краскин
(И.О . Фамилия)

А. Я. Кулиев
(И .О . Фамилия)

Д. И. Кусакин
(И .О . Фамилия)

О . Б . Москвина
(И.О . Фамилия)

Д. В . Мухин
(И.О . Фамилия)

С . С . Нестерова
(И.О . Фамилия)

А. Н. Полежаев
(И.О . Фамилия)

С. Н. Потекаев
(И .О. Фамилия)

М . Ю. Привезенцев
(И.О. Фамилия)

А . А. Ричко
(И . О. Фамилия)

А. В . Редькина
(И.О . Фамилия)

А. А. Стариков
(И .О . Фамилия)

С. А. Старков

(И.О. Фамилия)

1

(И.О . Фамилия)

А. В . Трофимов
(И .О . Фамилия)

Н . В. Федотова
(И.О. Фамилия)

М. Т. Хакимов
(И.О . Фамилия)

О . А . Шилова
(И.О . Фамилия)

А. П. Шипорев
(И.О . Фамилия)

А. В . Шпенков
(И.О . Фамилия)

В. Н . Юдрикова
(И .О . Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу :

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов ,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф . И .О . Решение Специальность

Абдулкаберова Диляра Тагировна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Алиханова Суна Касумагаевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Антонова Эльвира Викторовна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Атмашкина Анна Алексеевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Бабаева Екатерина Николаевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Бабаева Ирина Эдуардовна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Бадайкина Мария Андреевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Бажинова Юлия Юрьевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Бережная Александра Сергеевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Брожуско Григорий Борисович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Гаевская Дарья Геннадьевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

2

Головкин Сергей Викторович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Гончаров Дмитрий Александрович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Госк Владислав Сергеевич Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Домина Надежда Ивановна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Донковцева Наталья Сергеевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Ефремова Марина Валерьевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Жарова Инна Владимировна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Зайцев Валентин Олегович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Идрисова Мадина Умаровна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Казаков Никита Федорович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Каибов Ахмад Сабирович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Кельбиханова Асият Рашидовна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Килимник Максим Сергеевич Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Кирдеева Ольга Викторовна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Кириченко Павел Александрович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Киселев Александр Николаевич Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Козловская Яна Станиславовна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Калиниченко Егор Вадимович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Краснолобов Юрий Александрович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Кузнецова Анна Константиновна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Курамагомедов Ахмед Магомедович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Курсанина Ирина Борисовна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Курцев Евгений Юрьевич Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Кучук Ерик Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Ларченков Николай Андреевич Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Мананникова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

3

Мардашова Ксения Валерьевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Марчева-Долматова Любовь Признать прошедшим Скорая и неотложная
Дмитриевна аккредитацию специалиста помощь

Назимов Игорь Сергеевич Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Новова Кристина Сергеевна Признать прошедшим Скорая и неотложная
аккредитацию специалиста помощь

Норова Юлия Ярославовна Признать прошедшим Скорая и неотложная
аккредитацию специалиста помощь

Оськин Иван Дмитриевич Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Панова София Юрьевна Признать прошедшим Скорая и неотложная
аккредитацию специалиста помощь

Петров Иван Алексеевич Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Петруева Даяна Юрьевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Петрухина Анна Геннадьевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Пименов Михаил Борисович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Пояркова Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Рурахмаев Джанай Дадаевич Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Саввина Анастасия Николаевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Салигов Хасан Лечиевич Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Самойлова Валерия Владимировна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Сероухов Алексей Валерьевич Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Симонян Алексей Андреевич Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Скрипай Ольга Анатольевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Слесарев Геннадий Владимирович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Сливка Николай Вячеславович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Слободяник Анжелла Сергеевна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Соколов Павел Андреевич Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Спорыхин Борис Александрович Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Тумин Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим Скорая и неотложная
аккредитацию специалиста помощь

Усманова Мехринисо Зафаровна Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

4

Ушакова Татьяна Юрьевна

Хажбиев Артур Хачимович

Хайретдинова Эльнара Наилевна

Харламов Андрей Михайлович

Харланова Елена Александровна

Чамунов Арман Ордабаевич

Черешнева Мария Викторовна

Чиркова Ефросиния Алексеевна

Шарин Эрик Владимирович

Шатунова Любовь Владимировна

Шереметьева Олеся Николаевна

Юнкер Олег Витальевич

Яковлева Ольга Борисовна

Председатель

Ответственный секретарь

Признать прошедшим Скорая и неотложная
аккредитацию специалиста помощь

Признать прошедшим Скорая и неотложная
аккредитацию специалиста помощь

Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Признать прошедшим Скорая и неотложная
аккредитацию специалиста помощь

Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Признать прошедшим Скорая и неотложная
аккредитацию специалиста помощь

Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

Признать прошедшим Скорая и неотложная

аккредитацию специалиста помощь

А. В . Трофимов
(подпись) (И . О . Фамилия)

Д. И . Кусакин
(подпись) (И .О . Фамилия)

5